
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 33 – 3328 – Poz.862, 863

862

UCHWAŁA Nr XXXVIII/282/09 RADY GMINY WILCZYN

z dnia 27 listopada 2009 r.

w sprawie zmiany Statutu Związku Gmin Powidzkiego Parku Krajobrazowego

Na podstawie art. 64 ust. 1 i 2, art. 67 ust. 1 i 3 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.), 
oraz §42 Statutu Związku Gmin Powidzkiego Parku 
Krajobrazowego (Dz. Urz. Województwa Wielkopol-
skiego z 2002 r. Nr 87, poz. 2244) Rada Gminy 
Wilczyn uchwala, co następuje:

§1. W Statucie Związku Gmin Powidzkiego Par-
ku Krajobrazowego, ogłoszonym w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 
czerwca 2002 r. Nr 87, poz. 2244, wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w §3 skreśla się pkt 2 i pkt 5;
2) w §12 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: „1. 

W skład Zgromadzenia Związku wchodzą wój-
towie (burmistrzowie) gmin będących  uczest-
nikami Związku oraz po jednym dodatkowym 
przedstawicielu tych gmin, których wyznacza-
ją właściwe rady gmin.”;

3) w §17 Statutu skreśla się wyrazy „Przewodni-
czący Zarządu” i zastępuje się wyrazem „wójt/
burmistrz”;

4) §21 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: „1. Za-
rząd Związku liczy od 3 do 6 członków: składa 
się z Przewodniczącego Zarządu i od 2 do 5 
członków”;

5) w §28 pkt 1 po wyrazie „Zarządu” dodaje 
się wyrazy „oraz jednostek organizacyjnych 
Związku”;

6) §35 otrzymuje nowe brzmienie: „§35. Składka, 
o której mowa w §30 ust. 2 pkt 4 Statutu jest 
ustalona na podstawie planowanych kosztów 
działalności Związku i jest ponoszona w rów-
nych częściach przez wszystkich uczestników 
Związku.”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Wilczyn.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopol-
skiego.

Przewodniczący Rady Gminy
(-) Eugeniusz Działak

863

UCHWAŁA Nr 365/09 RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z dnia 30 listopada 2009 r.

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia usług w przedszkolach prowadzonych przez gminę Kłodawa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 
1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. Nr 142 
poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami) w 
zw. z art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 5 września 1991 
r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572 ze zmianami) Rada Miejska w Kłodawie 
uchwala, co następuje:

§1.1. Ustala się opłaty za świadczenia Publiczne-
go Przedszkola Nr 1 im. Jana Brzechwy w Kłodawie 
w następującej wysokości;

1) z tytułu kosztów przygotowania posiłków dla 
dzieci objętych minimum programowym wy-
chowania przedszkolnego - 55,00 zł miesięcz-
nie,

2) od drugiego dziecka uczęszczającego do przed-
szkola ustala się opłatę w wysokości 30,00 zł 
miesięcznie,

2. Opłata, o której mowa w ust. 1 podlega zwro-

towi proporcjonalnie do ilości dni nieobecności dzie-
cka w przedszkolu.

§2. Z tytułu kosztów przygotowania posiłków, 
wychowania, nauczania i opieki poza minimum pro-
gramowe dla dzieci przebywających w przedszkolu 
powyżej 5 godzin dziennie ustala się opłatę w wy-
sokości 0,40 zł za godzinę pobytu dziecka w przed-
szkolu.

§3. Za trzecie i kolejne dziecko uczęszczające do 
przedszkola opłat nie pobiera się.

§4. Traci moc uchwała nr 181/96 z dnia 28 maja 
1996 roku w sprawie ustalenia opłat za świadczenia 
usług w przedszkolach prowadzonych przez gminę 
Kłodawa, zmieniona uchwałami: Nr 67/99 z 30 mar-
ca 1999 r., Nr 153/2000 z 15 lutego 2000 r., Nr 
102/07 z 20 września 2007 r.


